¶ Tertius. Vox dilecti mei. **¶** Ac si diceret. hanc vocē dilecti mei sponsi esse recognosco: hanc ab eius ore semp auidere desidero quia in hoc video q̄stum me diligat: cum me ab amplexibus eius, desiderabilib⁹ impediri prohibeat. Ad hos amplexus qualiter pervenerit: subito narrat dicens. **¶** Tertius. Ecce iste venit saliens in montibus transiliens colles. **¶** Ad amplexus sponse sue christus venire disposuit: humanitatem nostram dignanter assumpsit: ad quod mysterium peragendum: quasi saliens in montibus venit: quia quedam opera inter hoīes ostendit: que valde sublimia sunt et super homines esse perspicuius humanum genus ammirari potuit: sed attingere nequirit. Quod enim de virgine natus est: quod vagrietē ad adorandū pastores angelus ammonuit: magos stella pduxit et pendēs in cruce q̄ hora voluit spūm emisit: et mortuos tertia die sep̄m

Sup cātica cāticorum. Ca. ii.

suscitauit: q̄ celum ingressus sp̄m sanctum quibus sibi placuit: donauit: hec faciens quasi in mōtibus ambulante: quo eum nulla creatura assequi valuit: in his nimirum operibus colles transiuit: q̄ sanctos omnes quantūcūq; excreauerūt: potētia sue operationis r̄: Ascēdit. De quo r̄ sequitur (Textus. Similis est dilectus me⁹ capree hūmuloq; ceruorū.) Similis capree bñ esse dicit: q̄ ex signagoga carne traxit. q̄ p̄ capream ostēditur. Et quia ex antiquorū sanctorum stirpe progenitus est: quasi hūmulus ceruorum, recte esse perhibetur. Sequitur.

(Textus. En ipse stat post parietem nostrum: aspiciēs p̄ fenestras prospiciens p̄ cancellos. Quasi post parietem nostrū x̄ps incarnatus stetit: quia I humanitate assumpta diuinitas latuit. Et quia eius immensitatem si ostenderet infirmitas humana ferre non posset: carnis obstaculus obsecit: et quicquid magni inter homines operat⁹ est: quasi post parietem latitans fecit. Per fenestras autē r̄ cancellos qui aspiciunt partim videtur: partim vero se abscondit. Sic r̄ dominus Iesus x̄ps dum r̄ miracula per diuinitatis potentiam fecit r̄ abiecta per carnis infirmitatem pertulit quasi per fenestram r̄ cancellos prospexit: quia in alio latens: in alio quis esset apparuit. Incarnatus itaq; ecclesie sue: vel vniciq; perfecte anime loquitur: et, ad eternam exhortatur patriam dicens.

(Textus. Surge p̄pera colūba mea: amica mea: formosa mea: r̄ veni.) Propter fidem x̄ps sp̄sā suā amicā vocat. Colūbā p̄pter simplicitatē: formosā p̄pter opationē: q̄z ent sine fide deo placere non possum⁹: bñ per fidē amici vocamur: q̄z dū fide celestia appetim⁹: abiectis terrenis deo adherem⁹. Colūba vero bene aia p̄pter simplicitatē dicit: q̄z aia deuota: dum simplicē dū cordis simplicitatē p̄scrutat: neq; mundi ineptā leticiā dissoluita sectat. Sed sp̄ ad eterna festinās: colūbe gemitū diligēdo imitat. Propt opationē, aia formosa recte appellatur: q̄z dū preterite vite pctā p̄ bona opera redimit: quasi antiquā turpitudinē assumpta forma meliori ante sponsi oculos abscondit. Hanc itaq; hortat sp̄sus: vt surgat et veniat: quia dignum est vt quicumq; ad amorem x̄pi properat: carnis torpore quantū

Expositio bti gregozij. pape.

potest abijcit: et se ad eterna consequenda celeritate accingat. Sed quia ut ad celestia festinemus per exhibitionem noui testamenti a deo accepimus. Ideo recte sequitur

¶ Textus. Jam hiems transiit: hyems abiit et recessit: flores apparuerunt in terra nostra. **¶** Quid per huiusmodi: nisi legis austeritas intelligenda est? Que dum in carnalibus sacrificiis populum antiquum detinuit ad appetenda spiritualia et celestia observatores suos non audiuit. Possimus etiam per huiusmodi vitam presentem intelligere: que dum nos assiduis tentationibus impetit quasi umbrarum inportunis ad sequendum christum corpore compellit. Sed iam spem surgat: quia hiems transiit: quoniam quanto magis dies ultimus instat: presens vita incedit: et quo amplius tempus ad terminum ducitur: eo citius currendum est: ne electa anima oblati sibi muneribus eternis priuetur. Transiit ei dicitur: quia in primo transitura esse non dubitatur. Sequitur.

¶ Textus. Flores apparuerunt in terra, tempus putationis aduenit. Flores apparuisse in terra dicuntur: quia sancte anime in celo recipiuntur. Et quis in hac vita suis homines fuerit non torpuit: mox ut recesserunt in terra uiuentium gloriose floruerunt. Bene sequitur cum dicit.

¶ Textus. Tempus putationis aduenit. **¶** Quia quo amplius electorum numerus in celo congregatur: eo celerius reprobis ab ecclesia tanquam sacramenta inutilia amputantur ut et mundus citius finiatur. Sequitur

¶ Textus. Vox turturis audita est in terra nostra. **¶** Quid per turturam: nisi ecclesia? Quid per terram sponsi. nisi vita illa beata designatur. Sed vox turturis in terra sponsi audita esse dicitur quia dum per desiderio suo sancta ecclesia deprecatur a christo in celo clementissime auditur. De qua recte subditur.

¶ Textus. Ficus protulit grossos suos. **¶** Quia sancta ecclesia martyres suos ad eternam patriam premisit. Post quos

¶ Textus. Vinee florentes odorem dederunt. **¶** Quia per uerbum mundum exempla bonorum operum exercuerunt. Vinee utique flores producant: cum singule ecclesie animas in fideles ad fidei nouitatem per baptismum educunt. Sed flores christi odorem proferunt cum credentes anime exempla bona per suam opinionem ubi uniuersam et alijs aspergit. Sed quia

Sup cantica canticorū. Ca. ij.

xps vtroq; mō exhortationis nos trahit: vt videlicet ⁊ p̄ceptis nos ammonerat: et exemplis sanctorum nos erigat. Idcirco spōse sue prius vt surgeret ammonendo p̄cepit: ⁊ deinde exemplum sanctorum ad cognitionem addurit ⁊ post exemplorum exhibitionem iterum se ad p̄cepti comotionem conuertit dicens.